Постановление Главы города № 37 от 18.04.2012
О внесении изменений в постановление

Главы города от 11.02.2011 № 10

«О создании спасательных служб»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151) и изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Главы города от 11.02.2011 № 10 «О создании спасательных служб» (с изменениями от 23.03.2012 № 27) следующие изме-нения:

в приложении 2 к постановлению:

- в строке 2 столбца «База создания спасательной службы» слова «Управление внутренних дел по городу Сургуту» заменить словами «Управление          Министерства внутренних дел России по городу Сургуту»;

- в строке 2 столбца «Начальник спасательной службы» слова «Заместитель начальника управления внутренних дел по городу Сургуту – начальник милиции общественной безопасности Ерохов А.М. (по согласованию)» заменить словами «Заместитель начальника полиции по охране общественного           порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту Топчиев И.В. (по согласованию)».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов